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P A T I R T I S  O R G A N I Z A C I J O S E

Kauno Vinco Kudirkos progimnazijoje

2016 - 2017

MOKINIŲ TARYBOS PIRMININKĖ

Milda Baltra
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Kompiuterinis raštingumas: darbas su MS Office

programomis, maketavimo įgūdžiai.

M O K Y M O S I  Į S T A I G O S
Kauno Vinco Kudirkos progimnazija
2017 – 2021
Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija
2021 – dabar

Lietuvos moksleivių sąjungoje, Kauno padalinyje

2022 - 2023

LMS PADALINIO SAVANORĖ

Mokykloje įkurtos jaunosios bendrovės ,,Vizgis"

2022 - 2023

JAUNOSIOS BENDROVĖS PREZIDENTĖ

2022 - 2023

SEB BANKO AMBASADORĖK I T A  V E I K L A

ERASMUS+ PROJEKTO , ,CULTURAL EXPERIENCE"
DALYVĖ

2023

Lietuvos moksleivių sąjungos nacionaliniame biure

2024- dabar

LMS FINANSŲ SRITIES KOORDINATORĖ

Įmonėje ,,Daugiau nei sportas”

2019 - dabar

ATSTOVĖ VIEŠIESIEMS RYŠIAMS

ERASMUS+ PROJEKTO , ,RIGHTS IN MOTION FOR
HUMAN DIGNITY” FASILITATORĖS PADĖJĖJA

2024

Lietuvos moksleivių sąjungos organizuota metinė veiklos programa
2021 - 2022

, ,LAIKAS JAUSTI” PROGRAMOS AMBASADORĖ

DISKUSIJŲ FESTIVALO , ,BŪTENT” SAVANORĖ

2022

VAIKŲ DIENOS STOVYKLOS KURATORĖ

2023 / 2024 

KAUNO IR MYSLIBUŽO MIESTO MOKYKLŲ MAINŲ
PROGRAMOS DALYVĖ
2023/11

Finansinio raštingumo ambasadorių programos dalyvė.

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazijoje.

2023 - 2024

MOKINIŲ TARYBOS SEKRETORĖ 

2022 - 2024

MOKINIŲ TARYBOS FINANSŲ KOMITETO KOORDINATORĖ

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazijoje.

2021 - dabar

MOKINIŲ TARYBOS NARĖ

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazijoje.

2023

KLIENTŲ APTARNAVIMO VADYBININKĖ
UAB Nacionalinis bilietų platintojas

Lietuvos moksleivių sąjungos nacionaliniame biure

2023 - dabar

LMS APSKAITININKĖ

Lietuvos moksleivių sąjungos nacionaliniame biure

2025- dabar

, ,LIETUVA 2050" MOKYMŲ VADOVĖ

Asmeninės savybės: atsakingumas, analitinis

mąstymas, komunikabilumas, lyderystė, laiko

planavimas, atvirumas.



 

  
 

Lietuvos moksleivių sąjungos 
XL Asamblėjai 
 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 
LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS REVIZIJOS NARĖS PAREIGOMS UŽIMTI 

 
Miela Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) bendruomene, brangūs LMS Nariai, aš, 

Milda Baltramonaitytė, kreipiuosi į Jus, kaip kandidatė į Revizijos narės poziciją. 
Šiuo metu esu LMS finansų koordinatorė bei abiturientė Kauno Stepono Dariaus ir Stasio 

Girėno gimnazijoje.  
Su LMS pirmą kartą susipažinau dar prieš Covid-19 pandemiją, sudalyvavusi LMS Kauno 

padalinio organizuotoje mokinių savivaldų konferencijoje, po šio renginio LMS savanoriai man 
atrodė, kaip patys ,,kiečiausi” moksleiviai Lietuvoje. Tad netrukus, tapusi mokinių tarybos 
pirmininke, nepraleidau nei vieno delegatų klubo (kituose miestuose vadinamu – vadovų klubu), 
įsitraukiau į kitus LMS organizuotus renginius ir tai, ko išmokau ir sužinojau šiuose renginiuose, 
mane įgalino prisidėti prie svarbių mokyklos bendruomenės klausimų sprendimo. Pavyzdžiui, viena 
iš problemų buvo tai, jog mokiniai nedėvėjo mokyklos uniformų, todėl šį klausimą iškėlėme 
mokyklos administracijai ir po ilgų diskusijų buvo priimtas sprendimas, kad nuo kitų mokslo metų 
mokiniai galės rinktis: ar įsigyti seną uniformos variantą – švarką, ar rinktis naują uniformos 
variaciją – džemperį. Tai tapo nedideliu, tačiau labai svarbiu žingsniu mokyklos bendruomenei. 

Susižavėjimas šia organizacija ir jos žmonėmis nemažėjo, o tik augo, tad tapau viena iš LMS 
metinės programos ,,Laikas jausti” ambasadorių Kauno mieste ir netrukus prisijungiau prie Kauno 
padalinio savanorių. Būdama padalinio savanore turėjau progą išbandyti darbo su mokinių 
savivaldomis komitetą, kuriame bendravau su Kauno miesto mokyklų atstovais ir rinkau jų 
nuomonę svarbiais jaunimo politikos klausimais. Taip pat prisidėjau prie Kaune vykusių: LMS 
Pavasario forumo 2022 ir LMS Žiemos forumo 2023 organizavimo bei įgyvendinimo. Be to, buvau 
padalinio finansų komiteto savanorė, šiame komitete prisidėjau prie paramos ieškojimo padalinio 
renginiams, bendravau su įmonių atstovais bei ieškojau ilgalaikio bendradarbiavimo galimybių. 
Kadangi būtent ši sritis mane labiausiai sužavėjo šiek tiek vėliau, gavusi kvietimą prisijungti prie 
Nacionalinio biuro finansų srities ilgai nesvarsčiau ir sutikau. 

Buvimas Nacionaliniame biure tapo dar viena proga padėti organizacijai augti ir tobulėti. Visų 
pirma, tapau LMS apskaitininke: buvau atsakinga už kiekvieno LMS mokėjimo atlikimą, 
užtikrinau, jog  LMS vykdomos finansinės operacijos būtų skaidrios, o organizacijos vardu 
pasirašomos sutartys, prašymai būtų tikslūs ir naudingi organizacijai. Be to, konsultavau LMS 
padalinius finansų administravimo klausimais ir siekiau išspręsti kilusias problemas, jog tai nei 
organizacijai nesukeltų žalos, nei padalinio neapkrautų papildoma našta. Puikiai įvaldžiusi 
administracinę veiklą ėmiausi lyderystės: tapau LMS finansų koordinatore. Vadovavau Nacionalinio 
biuro finansų komitetui: parengiau pirmąjį organizacijos metinį biudžetą, prisidėjau prie tarptautinių 
projektų paraiškų rengimo bei teikimo, užtikrinau 14 tūkstančių eurų vertės nacionalinio projekto 
administravimą bei prisidėjau prie 9 naujų ilgalaikių partnerysčių sukūrimo su įmonėmis ir 
organizacijomis. Taip pat veikdama Nacionaliniame biure turėjau progą koordinuoti vieną iš 
didžiausių, kasmetinių LMS renginių – 2024 m. LMS Pavasario forumą.  Kitų LMS nacionalinių ir 
regioninių renginių metų siekiau kelti organizacijos savanorių ir narių kompetencijas vesdama 
darbo grupes moksleivių atstovavimui svarbiais klausimais, mokymus – apie padalinių finansų 
planavimą ir valdymą, paramos ir ilgalaikio bendradarbiavimo ieškojimą bei užtikrinimą, viešąjį 
kalbėjimą ir kitomis moksleiviams aktualiomis temomis. 

 
 
 



 

  
 

Visos pareigos ir atsakomybės, kurias turėjau iki šiol savanoriaudama LMS, man leidžia 
geriau suvokti kokios grėsmės ir iššūkiai gali kilti organizacijos viduje, tad tapusi LMS Revizijos 
nare tikiu, jog žinosiu kaip ir kokiomis priemonėmis galima geriausiai padėti LMS bendruomenei.  

Man visuomet buvo svarbi struktūra, tikslumas ir skaidrumas, tą siekiau padaryti ir 
vykdydama organizacijos finansų administravimą. Todėl, būdama LMS Revizijoje, taip pat 
stengsiuosi stebėti ir išlaikyti organizacijos skaidrumą, užtikrindama, jog visi svarbūs dokumentai ir 
sprendimai būtų matomi ir pristatyti organizacijos struktūroms. Tai yra ypač svarbu šiuo metu, kai 
LMS rengiasi įgyvendinti didelės vertės projektus, kurių vykdymas yra reikšminga atsakomybė 
organizacijai. Taip pat yra svarbu suprasti, kad LMS finansinis stabilumas suteikia didesnes 
garantijas, jog organizacija turės visas galimybes įgyvendinti savo veiklą, pritraukti daugiau 
naudingų bendradarbiavimo galimybių ir tai, kad jokie netikėtumai nestabdys LMS išsikeltų tikslų 
įgyvendinimo. Šių organizacijos veiklos tikslų išpildymas taip pat yra labai aktualus aspektas, kurio 
realizavimą stengsiuosi sekti. 

Tikiu, jog LMS ateityje laukia dar daug iššūkių, kuriuos bus lengviau įveikti, jeigu kiekviena 
struktūra tiksliai įgyvendins savo užsibrėžtus tikslus ir prisiims už tai atsakomybę. Geriausiai tai 
galima užtikrinti, jeigu visa organizacijos Revizija tinkamai rūpinasi ir domisi LMS veikla, ką ir 
sieksiu daryti būdama LMS Revizijos nare. 

 
 

Kandidatė į LMS Reviziją       Milda Baltramonaitytė 

 
 
 



  
 

 REKOMENDACIJA MILDAI BALTRAMONAITYTEI 

2025 m. kovo 8 d.  
Kaunas 

 

Aš, Lietuvos moksleivių sąjungos narė, Austėja Sausdravaitė, rekomenduoju Lietuvos 

moksleivių sąjungos nacionalinio biuro narę, Mildą Baltramonaitytę, kaip tinkamą kandidatę, 

Lietuvos moksleivių sąjungos Revizijos pareigoms užimti. 

Aš Mildą žinau kaip atsakingą bei koordinuotą asmenybę, kuri puikiai atliko savo pareigas 

Lietuvos moksleivių sąjungos nacionaliniame biure, kuri yra žingeidi asmenybė, norinti augti ir 

tobulėti. Milda yra puiki kandidatė, kadangi jai rūpi Lietuvos moksleivių sąjungos veikla ir turi 

neįkainojamos patirties. Milda buvo Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazijos mokinių 

tarybos pirmininkės sekretorė, turėdama svarbias pareigas Lietuvos moksleivių sąjungoje. Todėl 

dirbdama su ja per pastaruosius dvejus metus savo gimnazijoje, pamačiau kokias puikias 

kompetencijas ji turi. Ji visada su kitais bendravo kaip su lygiaverčiais, juos suprasdavo ir 

išklausydavo, prisidėdavo prie įvairių renginių organizavimo, taip pat buvo finansų komiteto 

koordinatorė. Dabar, pati būdama Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazijos mokinių 

tarybos pirmininkė, esu įsitikinusi ir žinau, kad Milda yra veiklus žmogus, kuriam rūpi jo pareigos, 

užsibrėžti tikslai ir problemų analizavimas bei sprendimas. Ji yra kritiška, norinti ugdyti žmones 

aplink ir vertina kitų aplinkinių nuomonę. 

Pasitikiu šia kandidate ir pritariu jos turimiems tikslams ir prioritetams. 

Matydama ir vertindama kandidatės patirtį ir įsitraukimą Lietuvos moksleivių sąjungos 

veikloje, palaikau Mildos kandidatūrą į Lietuvos moksleivių sąjungos Revizijos pareigas. 

 

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazijos narė  Austėja Sausdravaitė  
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REKOMENDACIJA 
2025-03-09 

Kaunas 

Aš, Austė Stelnionytė, LMS narė, atstovaujanti Kauno ,,Saulės” gimnaziją, rekomenduoju 
Mildą Baltramonaitytę kaip tinkamą kandidatę Lietuvos moksleivių sąjungos Revizijos narės 
pareigoms užimti. 

Mildą pažįstu kaip atsakingą, kruopščią ir labai įsitraukusią į LMS veiklą. Ji ne tik buvo 
Kauno padalinio finansų komiteto savanorė, bet ir tapo finansų koordinatore LMS 
Nacionaliniame biure, kur užtikrino skaidrų finansų valdymą, prisidėjo prie projektų 
administravimo ir ilgalaikių partnerystės kūrimo. Milda puikiai išmano organizacijos 
finansinius procesus ir turi tvirtą supratimą apie svarbą užtikrinti skaidrumą ir tvarumą 
organizacijoje. Jos analitiniai gebėjimai, dėmesys detalėms ir atsakingas požiūris į darbą  
padeda užtikrinti organizacijos veiklos skaidrumą.  

Atsižvelgdama į jos patirtį ir indėlį į organizacijos veiklą, palaikau Mildos kandidatūrą ir 
tikiu, kad ji sėkmingai atliks Revizijos narės pareigas. 

 
LMS narė                                                                                                         Austė Stelnionytė 
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REKOMENDACIJA 

2025-03-01 

Telšiai 

 

Aš, Deividas Šulmistras, LMS Narys, atstovaujantis Telšių r. Luokės Vytauto Kleivos gimnaziją, 

rekomenduoju Mildą Baltramonaitytę kaip tinkamą kandidatę į LMS Reviziją, nes ji yra atsakinga, 

principinga ir pasižymi analitiniu mąstymu. Milda turi reikiamas kompetencijas ir motyvaciją, 

kurios leis jai sėkmingai atlikti šias pareigas bei prisidėti prie skaidraus ir efektyvaus LMS veiklos 

užtikrinimo. 

 

LMS narys                                                                                                              Deividas Šulmistras 
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